Timothy Mulholland
Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 56 51  /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o Ofício n.
51/SINTFUB, de 19/3/2007,

RESOLVE:

Art. 1' 	Reconduzir, a partir desta data, o servidor Antonio César de ()Viveiro
Guedes à função de membro titular do Conselho de Administração, na
condição de representante dos servidores técnicos-administrativos.

Art. 2' 	Designar, a partir desta data, os servidores Cosmo José Balbino, Geraldo
Pires Araújo, Edmilson Rodrigues de Lima e José Reis Lacerda Ribeiro
Filho para as funções de membros titulares do Conselho de Administração
como representantes dos servidores técnicos-administrativos do Conselho
de Administração.

Art. 32 	Designar, a partir desta data, os servidores Manoel Martins Jorge Filho,
Frederico Cristiano Gonçalves Mourão, Osvanildo Lourenso de Silva,
Benedito Ferreira de Almeida e Valdeci da Silva Reis para as funções de
membros suplentes junto ao Conselho de Administração, como
representantes dos servidores técnicos-administrativos.

Brasília, 	de março de 2007.

C/ cópia: VRT/SOC/ACS/SINTFUB/SCNIUFT/BCE/SRH/CoPP/CET/IG
FAII

	Page 1